

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01		Rekonstrukce hygienických zařízení	JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
01	Rekonstrukce hygienických zařízení			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
15003	Rekonstrukce hygienických zařízení v domě Domova pro seniory Zastávka			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel	Domov pro seniory Zastávka , příspěvková organizace				
Dodavatel	Zásobování teplem s.r.o.			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing.V.Holub			Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV				22 661,61	
PSV				59 921,92	
MON				8 680,00	
Vedlejší náklady				527,47	
Ostatní náklady				200,00	
Celkem				91 991,00	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : V.Holub		Jméno : S.Nezval		Jméno :	
Datum :		Datum : 1.6.2015		Datum :	
Podpis :		Podpis: 		Podpis:	
Základ pro DPH		%		91 991,00 CZK	
DPH 15		%		13 799,00 CZK	
Základ pro DPH		%		0,00 CZK	
DPH 0		%		0,00 CZK	
Zaokrouhlení				0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				105 790,00 CZK	

Popis :

Cena je za 1 jednotku. Cena celkem za 13 jednotek je 1 195 883,- Kč bez DPH.

Stavba :	15003 Rekonstrukce hygienických zařízení v domě Domova pro seniory Zas	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Rekonstrukce hygienických zařízení		Rekonstrukce hygienických zařízení

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 335,36
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 507,96
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 373,64
64	Výplně otvorů	HSV			4 797,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			222,47
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 114,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			310,76
711	Izolace proti vodě	PSV			3 330,65
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 787,64
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 177,10
725	Zařizovací předměty	PSV			18 137,60
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 299,61
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 388,01
776	Podlahy povlakové	PSV			192,97
781	Obklady keramické	PSV			10 930,58
784	Malby	PSV			506,70
M21	Elektromontáže	MON			2 000,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			6 680,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 171,06
	CELKEM OBJEKT				91 263,53

Položkový rozpočet

S:	15003	Rekonstrukce hygienických zařízení v domě Domova pro seniory Zastávka
O:	01	Rekonstrukce hygienických zařízení
R:	01	Rekonstrukce hygienických zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 335,36		0,37		0,00
1	34201223RT2	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášť, RBI 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm	m2	5,54700	696,60		0,03	0,16	0,00	0,00
2	347013113R00	Předstěna SDK, tl.55mm, 1x ocel.kce CD, 1x RBI 12,5mm	m2	5,54700 16,31700	310,80	5 071,32	0,01	0,21	0,00	0,00
3	347001	2,45*(2,18*2+2,3) Zesílení konstrukce pro zařizovací předměty	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 507,96		0,06		0,00
4	416021123R00	Podhledy SDK, kovová kce CD, 1x deska RBI 12,5 mm	m2	4,65420	324,00	1 507,96	0,01	0,06	0,00	0,00
5	632477125R00	2,18*2,44-0,95*0,7 Podlahy a podlahové konstrukce	m2	4,65420 4,65420	510,00	2 373,64	0,04	0,19	0,00	0,00
Díl:	64	Výplně otvorů				4 797,00		0,05		0,00
6	642941211RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	1,00000	4 797,00	4 797,00	0,05	0,05	0,00	0,00
7	941955001R00	Lešení a stavební výtahy	m2	4,65420 4,65420	47,80	222,47	0,00	0,01	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 114,42		0,03		3,30
8	962084121R00	Bourání příček deskových, sádrokartonových tl. 5 cm	m2	20,40000	44,80	913,92	0,00	0,01	0,10	2,04
9	962084131R00	Bourání příček deskových, sádrokartonových tl. 10 cm	m2	9,45600	61,50	581,54	0,00	0,01	0,10	0,95
10	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	6,50	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,36400	151,80	358,86	0,00	0,00	0,08	0,18
12	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	5,00000	20,50	102,50	0,00	0,00	0,01	0,07
13	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,00000	72,30	144,60	0,00	0,00	0,04	0,07
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				310,76		0,00		0,00

14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,69151	449,39	310,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 330,65		0,04		0,00
15	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou podlaha : 2,18*2,44-0,95*0,7 u podlahy : 0,2*(2,18+2,3)*2-0,2*0,9 u sprchy : 1,8*(1,37+0,7*2)	m2	11,25220 4,65420 1,61200 4,98600	296,00	3 330,65	0,00	0,00		0,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				2 787,64		0,01		0,02
16	7211171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	3,00000	4,70	14,10	0,00	0,00		0,01
17	7211171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00000	17,20	17,20	0,00	0,00		0,00
18	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317, mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	1,00000	1 608,64	1 608,64	0,00	0,00		0,00
19	72121210817R00	Demontáž vpusti vanové DN 70	kus	1,00000	49,90	49,90	0,00	0,00		0,01
20	7212220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00000	46,70	46,70	0,00	0,00		0,00
21	721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	5,00000	116,50	582,50	0,00	0,00		0,00
22	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	312,40	468,60	0,00	0,00		0,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				4 177,10		0,05		0,02
23	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	5,00000	26,10	130,50	0,00	0,00		0,01
24	722130831R00	Demontáž nástěnky	kus	3,00000	17,20	51,60	0,00	0,00		0,00
25	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	5,00000	10,90	54,50	0,00	0,00		0,00
26	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	1,00000	6,20	6,20	0,00	0,00		0,00
27	722220871R00	Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3/8	kus	2,00000	10,90	21,80	0,00	0,00		0,01
28	722300011RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm 1,5+1,5*2+4*2	m	12,50000	313,00	3 912,50	0,00	0,05		0,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				18 137,60		0,07		0,10
29	725110814R00	Demontáž klozetu kombinovaných	Soubor	1,00000	70,20	70,20	0,00	0,00		0,03
30	725013125R00	Kloz kombi OLYMP ZTP, nádrž s arm. odpad vodor bílý	Soubor	1,00000	4 624,00	4 624,00	0,03	0,00		0,00
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	Soubor	1,00000	57,60	57,60	0,00	0,00		0,02
32	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	Soubor	1,00000	1 169,40	1 169,40	0,02	0,00		0,00
33	725220841R00	Demontáž ocelové vany	Soubor	1,00000	65,10	65,10	0,00	0,00		0,03
34	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	Soubor	3,00000	69,60	208,80	0,00	0,00		0,00
35	725291113R00	Madlo rovné bílé dl. 500 mm	Soubor	1,00000	333,60	333,60	0,00	0,00		0,00
36	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé dl. 830 mm	Soubor	2,00000	1 076,40	2 152,80	0,00	0,00		0,00
37	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm	Soubor	2,00000	1 227,00	2 454,00	0,00	0,00		0,00
38	725291171R00	Sedátko sklopné bílé	Soubor	1,00000	1 626,00	1 626,00	0,00	0,00		0,00
39	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján, ruční, bez otvor. odpadu, základní	kus	1,00000	539,40	539,40	0,00	0,00		0,00
40	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	Soubor	2,00000	32,70	65,40	0,00	0,00		0,00
41	725845111RT0	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, základní	kus	1,00000	639,00	639,00	0,00	0,00		0,00
42	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	2,00000	12,70	25,40	0,00	0,00		0,01

43	725 001	Sprchová zástěna, dodávka a montáž	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	55145352R	Set sprchový hadice, ružice, držák 901.00	kus	1,00000	236,70	236,70	0,00	0,00	0,00	0,00
45	55149005R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	1,00000	99,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	55149031R	Koš odpadkový	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	61529073R	Zrcadlo bílý lesk s osvětlením 60x80x6,6 cm	kus	1,00000	1 385,00	1 385,00	0,01	0,01	0,00	0,00
48	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	181,01400	0,20	36,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			7 299,61		0,01			0,00
49	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	754,20	754,20	0,00	0,00	0,00	0,00
50	766697111R00	Montáž dvířek 1křídla kompl.do 90x120 cm	kus	1,00000	115,80	115,80	0,00	0,00	0,00	0,00
51	767642110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,posuvných 1kříd	kus	1,00000	179,70	179,70	0,00	0,00	0,00	0,00
52	59591093R	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	1,00000	511,80	511,80	0,01	0,01	0,00	0,00
53	611001	Dodávka zárubně a dveří posuvných	kus	1,00000	5 673,00	5 673,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	72,34500	0,90	65,11	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady			6 388,01		0,12			0,00
55	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,65420	22,60	105,18	0,00	0,00	0,00	0,00
56	771575109R00	2,18*2,44-0,95*0,7 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	4,65420	231,60	1 077,91	0,02	0,00	0,00	0,00
57	771577901R00	2,18*2,44-0,95*0,7 Podlahový profil koutový DILEX-HK U 12/ O 9 mm	m	17,58000	212,10	3 728,72	0,00	0,00	0,00	0,00
58	771577114R00	2*(2,18+2,44)*2-0,9 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic	m	0,90000	164,40	147,96	0,00	0,00	0,00	0,00
59	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	17,58000	22,90	402,58	0,00	0,00	0,00	0,00
60	771579791R00	2*(2,18+2,44)*2-0,9 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	4,65420	5,80	26,99	0,00	0,00	0,00	0,00
61	771579795R00	2,18*2,44-0,95*0,7 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	4,65420	13,10	60,97	0,00	0,00	0,00	0,00
62	59764203R	2,18*2,44-0,95*0,7 Dlažba	m2	4,79383	168,00	805,36	0,09	0,00	0,00	0,00
63	998771103R00	(2,18*2,44-0,95*0,7)*1,03 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,12383	261,00	32,32	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	776	Podlahy povlakové			192,97		0,00			0,01
64	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	23,44000	5,00	117,20	0,00	0,00	0,00	0,00
65	776511810R00	2*(1,5+0,9+2,18+1,37)*2+2,44-0,7*4 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	5,08500	14,90	75,77	0,00	0,00	0,00	0,01
Díl:	781	Obklady keramické			10 930,58		0,37			0,00
66	781415016R00	2,5*2,3-0,95*0,7 Montáž obkladu stěn, porovin, tmel nad 20x25 cm	m2	16,12000	227,10	3 660,85	0,00	0,00	0,00	0,00
		2*(2,3+2,18)*2-0,9		16,12000			0,07			0,00

67	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 2*(2,3+2,18)*2*0,9	m2	16,12000	17,20	277,26	0,00	0,00	0,00
68	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	6,00000	183,60	1 101,60	0,00	0,00	0,00
69	781497912R00	Profil koutový DILEX-HKW (Schlüter) U 9/ O 9 mm	m	6,00000	150,90	2 112,60	0,00	0,00	0,00
70	59781561R	Obklad 25x33 mat béžová, šedá (2*(2,3+2,18)*2*0,9)*1,03	m2	14,00000	211,50	3 511,66	0,29	0,00	0,00
71	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	16,60360	2,50	266,60	0,00	0,00	0,00
	Díl: 784	Malby		106,63970		506,70	0,01	0,00	0,00
72	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x strop : 2,18*2,44-0,95*0,7 stěny : 0,45*(2,3+2,18)*2+2,44*3-0,9*1,97	m2	14,23320	35,60	506,70	0,01	0,00	0,00
	Díl: M21	Elektromontáže				2 000,00	0,00	0,00	0,00
73	21001	Elektroinstalace	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				6 680,00	0,00	0,00	0,00
74	22001	Signalizační zařízení v nouzi	kpl	1,00000	6 680,00	6 680,00	0,00	0,00	0,00
	Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 171,06	0,00	0,00	0,00
75	979990110R00	Poplatek za skládku suti	t	3,45621	560,00	1 935,48	0,00	0,00	0,00
76	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,45621	262,20	906,22	0,00	0,00	0,00
77	979011219R00	Přípl. k svislé dopr. suti za každé další NP nošením	t	10,36863	125,10	1 297,12	0,00	0,00	0,00
78	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,45621	155,10	536,06	0,00	0,00	0,00
79	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,66797	9,10	597,58	0,00	0,00	0,00
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,45621	123,00	425,11	0,00	0,00	0,00
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,56209	13,70	473,50	0,00	0,00	0,00